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Vind in één oogopslag je favoriete GeoCeramica® kleur, de beschikbare formaten  

én de look. Daarbij kun je ook eenvoudig vergelijken welke looks en formaten 

er in de nabijgelegen kleur van je keuze beschikbaar zijn. Dit overzicht biedt 

handvatten om eenvoudiger tot je keuze te komen.

Kies uit 218 Kleuren en 11 formaten
GeoCeramica® biedt voor iedereen wat wils. 
Welke voorkeur je qua smaak ook hebt, 
dankzij de brede kleurenrange is er altijd wat 
passends te vinden. In dit overzicht kun je 
daarnaast gelijk kijken in welke formaten je 
kleurkeuze, of een dichtbij gelegen alternatief 
beschikbaar is. De beschikbare formaten 
vind je eenvoudig door deze aanduidingen te 
vergelijken met de legenda: 

Eenvoudig kiezen op LOOK
GeoCeramica® biedt een volledige range 
aan designs om tegemoet te komen aan 
verschillende trends, toepassingen en 
smaken. Deze hebben we overzichtelijk 
gesorteerd en ingedeeld naar verschillende 
looks. Zo kun je eenvoudig selecteren wat 
bij je wens past en snel vinden wat je zoekt. 
Een ’houtlook’, een ‘marmerlook’ of juist een 
‘decoratieve look’. Alles is mogelijk. 

218 KLEUREN, 11 FORMATEN EN 
7 LOOKS IN ÉÉN OVERZICHT

GEOCERAMICA® staat voor de combinatie van 

een keramische tegel op een nieuw ontwikkelde 

Stabikorn®-drager. De speciale fundering 

die nodig is voor een terras, is al bevestigd 

aan de tegel. Beschikbaar in 4 verschillende 

tegeldiktes: 4-, 6-, 8- en de topplaat van  1 cm.



Ambiente Antracite	 143
Ambiente Flower Antra	 12
Ambiente Flower Greige	 11
Ambiente Greige	 88
Ambiente Tabacco	 70
Ambiente Topo	 65
Antique Clay	 141
Ardesie African Stone	 148
Ardesie Black Reef	 218
Ardesie Island	 49
Ardesie Yukon	 51
Aspen Basalt	 131
Aspen Oxide	 64
Aspen Sand	 72
Aura Antracite	 186
Aura Ash	 92
Aura Sand	 56
Azuma Camague	 151
Azuma Dark Grey	 130
Azuma Grey	 58
Azuma Silver	 57
Baltico Beige	 54
Baltico Grey Punch	 118
Baltico Light Grey	 102
BB stone Black	 185
BB stone Dark Grey	 155
BB stone Light Grey	 181
Bel Cemento Certo Antracite	 79
BlueStone Greige	 182
BlueStone Nero	 187
Bresscia Beige	 44
Bresscia Brown	 162
Bresscia Taupe	 93
Brooklyn Beige	 55
Brooklyn Gris	 90
Carpenter Mud	 27
Carpenter Sand	 39
Cathedrale 2.0 Antra	 202
Cementmix Meso Dark Grey	 170
Cementmix Meso Greige	 78
Cementmix Meso Grey Matt	 127
Cementmix Meso Light Greige	 150
Cendre Feu	 204

Cendre Rock	 119
Chateaux Cotto	 61
Chateaux Taupe	 63
Circus Antraciet	 189
Circus Dark Grey	 117
Circus Taupe	 71
ConCreet Black	 161
ConCreet Flower decorate	 4
ConCreet Silver	 179
ConCreet Smoke	 207
Cosi Style Havanna Wood	 35
Cosi Style Varadero Wood	 29
Cosmopolitan Grey	 104
Cosmopolitan Silver	 167
Decor Liefs 	 8
Decoro Fiori 	 3
Decoro Tulipani 	 5
Di Travertino Beige	 42
Di Travertino Noce	 50
DueDecora Multicolor	 2
Eiken Natuurlijk	 41
Eiken Schots	 32
Evoque Beige	 191
Evoque Fumo	 200
Evoque Greige	 209
Evoque Perla	 205
Evoque Tobacco	 166
Facewood Miele	 36
Facewood Natural	 40
Filo Beige	 138
Filo Dark Grey	 139
Fiordi Fumo	 213
Fiordi Grigio	 206
Fiordi Sand	 165
Flow Black	 147
Flow Smoke	 103
Flow Taupe	 149
Forma Fumo	 174
Forma Grigio	 163
Forma Grigio décor	 15
Forma Musk	 77
Forma Musk décor	 7
Forma Perla	 82

Forma Perla Décor	 14
Forza Verde Butterfly Antra	 9
Fumato Mezzo	 211
Glocal Absolute	 188
Glocal Chamois	 94
Glocal Classic	 173
Glocal Ideal	 116
Grande Piazza Bologna	 97
Grande Piazza Napoli	 178
Grande Piazza Torino	 184
Ibiza Wood Beige	 22
Ibiza Wood Grigio	 19
Ibiza Wood Miele	 38
Impasto Grigio	 212
Impasto Grigio Décor	 6
Impasto Negro	 216
Integra Grey	 89
Ipanema Sandy Beach	 108
Ipanema Stormy Grey	 68
Irony Natural Grey	 91
Landstone Carbon	 107
Landstone Earth	 60
Landstone Gravel	 136
Landstone Taupe	 46
Lava Slate	 215
Locarno Sand	 84
Locarno Silver	 180
Locarno Taupe	 121
Madox Antracite	 142
Madox Gris	 177
Marmony Black	 159
Marmony Cream	 73
Marmony Taupe	 80
Marmostone 2.0 Beige	 111
Marmostone 2.0 Black	 201
Marmostone 2.0 Grey	 210
Mensola Larix	 33
Mensola-Oak	 31
Mosaik Beige	 16
Mosaik Grey	 17
Motion Iron	 114
Motion Musk	 132
Motion Shell Beige	 123

Multicolor Stone Mix Dark	 128
Multicolor Stone Mix Natural	 152
MUS_Art Marble Amazing Dark	 171
MUS_Art Marble Grey	 126
MUS_Art Saint Laurent Noir	 217
Must Greige	 95
Must Moon	 115
Must Sand	 83
Mywood Cicieglio	 25
Mywood Decora	 18
Mywood Miele	 37
Mywood Tortora	 30
Norwegian Stone Blue	 169
Norwegian Stone Dark	 120
Norwegian Stone Grey	 101
Nyuma Portland	 154
Nyuma Talcum	 124
Nyuma Torching	 168
Old Dutch Autumn	 47
Old Dutch Spring	 164
Old Dutch Winter	 157
Palanta Plus Gold	 45
Palanta Plus Night	 172
Palanta Plus Smoke	 67
Patch Plus Beige	 53
Patch Plus Black	 190
Patch Plus Grey	 69
Pietra Blu Ciaro	 193
Pietra Blu Nero	 175
Pietra Blu Scuro	 198
Porto Mix	 1
Quartz Beige	 43
Quartz Dark	 176
Quartz Fog	 110
QuartzStone Grey Mate	 76
QuartzStone Sand Mate	 98
QuartzStone Taupe Mate	 112
Rappalano Beige	 85
Rappalano Grijs	 86
Roccia Carbon	 214
Roccia Grey	 208
Solid Agate Grey	 106
Solid Basalt Grey	 144

Solid Matera Beige	 62
Solid Stone Grey	 87
Stavelot Antra	 196
Stavelot Grigio	 153
Steel 2.0 Copper Steel	 160
Steel 2.0 Corten Steel	 133
Stone Select Borgogna Beige	 96
Stone Select Limousin Antra	 113
Stone Select Meera Grijs	 135
Surface Clay	 81
Surface Cool Grey	 140
Surface Light Sand	 99
Surface Mid Grey	 158
Symbol Block Black	 13
Symbol Block Smoke	 10
Tempo Ash Matt	 75
Tempo Dark Matt	 59
Tempo Natur Matt	 122
Terra Antraciet	 146
Terra Mergel Zand	 52
Terra Midden Grijs	 74
Terra Taupe	 134
The Rock Dark Grey	 156
The Rock Silver	 125
Timber Grigio	 20
Timber Noce	 23
Timber Tortera	 28
Timeless Dark Grey	 100
Timeless Ivory	 109
Timeless Taupe	 137
Tracks Mustang Dark	 203
Tracks Mustang Grey	 199
Uros Plus Dust	 105
Uros Plus Ivory	 66
Uros Plus Tar	 145
Vena Cloudy Grey	 195
Vena Marrone Grey	 197
Vena Silver Grey	 194
Vetro Concerto Calce	 48
Vetro Concerto Piombo	 129
Via delle Alpi Quarzo Grigio	 192
Via delle Alpi Val Malenco	 183
Weathered Oak Caledonia	 24

Weathered Oak Charnwood	 21
Weathered Oak Danzig	 26
Weathered Oak Leighfield	 34
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De juiste look 
voor elke stijl

*Impasto Grigio is als enige tegel 

ook beschikbaar in het  

Formaat 80 x 80 x 6 cm: 

Heavy Duty (HD) (F10).

Op de formaat foto’s: 

GeoCeramica Impasto Grigio.

Schaal 1 : 20

60 x 60 x 4 cm

F 1

75 x 75 x 4 cm

F5

2DRIVE
60 x 60 x 6 cm

F10

80 x 80 x 4 cm*

F3

100 x 100 x 4 cm

F7

120 x 60 x 4 cm

F9

80 x 40 x 4 cm

F4

F8
120 x 30 x 4 cm

F2
60 x 30 x 4 cm

90 x 90 x 4 cm

F6

STONELOOKS

HOUTLOOKH

MARMERLOOKM

QUARTZLOOKQ

DECORATIEFD

BETONLOOKB

STEELLOOKST
4 cm
dikte

6 cm
dikte

8 cm
dikte

1 cm
dikte

BEKIJK ALLE KLEUREN

LOOKS

DIKTES

EXTRA DIK FORMAAT

Deze genummerde blokjes 

corresponderen met de 

samples in de ‘MBI CERABIEB’ welke 

je aantreft bij je erkende MBI Dealer. 

Zo vind je eenvoudig een echte 

kleurstaal van de kleur van je keuze.

CERABIEB

FORMATEN

LEGENDA

126

126



11. Ambiente Flower Greige 12. Ambiente Flower Antra

1. Porto Mix

7. Forma Musk Décor

5. Decoro Tulipani

6. Impasto Grigio Décor

2. DueDecora Multicolor 4. Concreet Flower Decorate3. Decoro Fiori

9. Forza Verde Butterfly Antra8. Decor Liefs

13. Symbol Block Black10. Symbol Block Smoke

82. Forma Perla

95. Must Greige

83. Must Sand

109. Timeless Ivory

96. Stone Select Borgogna Beige

84. Locarno Sand

108. Ipanema Sandy Beach

97. Grand Piazza Bologna

110. Quartz Fog
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18. Mywood Decora

36. Facewood Miele

14. Forma Perla Décor 15. Forma Grigio Décor 17. Mosaik Grey16. Mosaik Beige

26. Weathered Oak Danzig 29. Cosi Style Varadero Wood

34. Weathered Oak Leighfield

23. Timber Noce

32. Eiken Schots

21. Weathered Oak Charnwood

31. Mensola Oak

37. Mywood Miele

27. Carpenter Mud

33. Mensola Larix

25. MyWood Cicieglio

30. MyWood Tortora

28. Timber Tortera

35. Cosi Style Havanna Wood

22. Ibiza Wood Beige 24. Weathered Oak Caledonia

19. Ibiza Wood Grigio 20. Timber Grigio

152. Multicolor Stone Mix Natural

138. Filo Beige

121. Locarno Taupe

135. Stone Select Meera Grijs

122. Tempo Natur Matt

136. Landstone Gravel 137. Timeless Taupe

178. Grande Piazza Napoli

164. Old Dutch Spring163. Forma Grigio

177. Madox Gris

150. Cementmix Meso Light Greige

180. Locarno Silver

166. Evoque Tobacco165. Fiordi Sand

179. ConCreet Silver

191. Evoque beige 194. Vena Silver Grey192. Via Delle Alpi Quarzo Grigio

206. Fiordi Grigio205. Evoque Perla

193. Pietra Blu Ciaro

207. ConCreet Smoke

123. Motion Shell Beige

149. Flow Taupe 151. Azuma Camague

124. Nyuma Talcum

208. Roccia Grey39. Carpenter Sand38. Ibiza Wood Miele 40. Facewood Natural 41. Eiken Natuurlijk
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62. Solid Matera Beige

60. Landstone Earth

70. Ambiente Tabacco

51. Ardesie Yukon50. Di Travertino Noce

81. Surface Clay

47. Old Dutch Autumn

61. Chateaux Cotto

94. Glocal Chamois

52. Terra Mergel Zand

43. Quartz Beige 49. Ardesie Island44. Bresscia Beige

111. Marmostone 2.0 Beige

45. Palanta Plus Gold

119. Cendre Rock

80. Marmony Taupe

71. Circus Taupe

48. Vetro Concerto Calce

56. Aura Sand

46. Landstone Taupe

53. Patch Plus Beige

66. Uros Plus Ivory

100. Timeless Dark Grey

58. Azuma Grey57. Azuma Silver

73. Marmony Cream

64. Aspen Oxide63. Chateaux Taupe

99. Surface Light Sand

54. Baltico Beige

69. Patch Plus Grey

92. Aura Ash

59. Tempo Dark Matt

91. Irony Natural Grey

77. Forma Musk

93. Bresscia Taupe87. Solid Stone Grey

65. Ambiente Topo 68. Ipanema Stormy Grey

101. Norwegian Stone Grey

78. Cementmix Meso Greige

104. Cosmopolitan Grey

114. Motion Iron

90. Brooklyn Gris

116. Glocal Ideal115. Must Moon

88. Ambiente Greige

76. QuartzStone Grey Mate

106. Solid Agate Grey

120. Norwegian Stone Dark

105. Uros Plus Dust102. Baltico Light Grey

112. QuartzStone Taupe Mate

107. Landstone Carbon

55. Brooklyn Beige

98. QuartzStone Sand Mate

72. Aspen Sand

85. Rappalano Beige

67. Palanta Plus Smoke

117. Circus Dark Grey

79. Bel Cemento Certo Antra

42. Di Travertino Beige

86. Rappalano Grey

75. Tempo Ash Matt

118. Baltico Grey Punch113. Stone Select Limousin Antra

103. Flow Smoke

74. Terra Midden Grijs

89. Integra Grey
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162. Bresscia Brown

217. MUS_Art Saint Laurent Noir

176. Quartz Dark

203. Tracks Mustang Dark

188. Glocal Absolute 189. Circus Antraciet

143. Ambiente Antracite

204. Cendre Feu

174. Forma Fumo

186. Aura Antracite

171. MUS_Art Marble Dark

190. Patch Plus Black

161. ConCreet Black

147. Flow Black

218. Ardesie Black Reef

172. Palanta Plus Night

146. Terra Antracite

175. Pietra Blu Nero

216. Impasto Negro

202. Cathedrale 2.0 Antra

215. Lava Slate

201. Marmostone 2.0 Black

187. BlueStone Nero

157. Old Dutch Winter 158. Surface Mid Grey 159. Marmony Black

173. Glocal Classic

185. BB Stone Black

132. Motion Musk131. Aspen Basalt

160. Steel 2.0 Copper Steel

145. Uros Plus Tar

170. Cementmix Meso Dark Grey

144. Solid Basalt Grey

154. Nyuma Portland

140. Surface Cool Grey

133. Steel 2.0 Corten Steel130. Azuma Dark Grey

156. The Rock Dark Grey

134. Terra Taupe

148. Ardesie African Stone

128. Multicolor Stone Mix Dark

167. Cosmopolitan Silver

197. Vena Marrone Grey196. Stavelot Antra

169. Norwegian Stone Blue

209. Evoque Greige

181. BB Stone Light Grey 182. BlueStone Greige

210. Marmostone 2.0 Grey 212. Impasto Grigio211. Fumato Mezzo 214. Roccia Carbon213. Fiordi Fumo

199. Tracks Mustang Grey 200. Evoque Fumo

183. Via Delle Alpi Val Malenco

198. Pietra Blu Scuro

155. BB Stone Dark Grey

184. Grande Piazza Torino

168. Nyuama Torching

141. Antique Clay

126. MUS_Art Marble Grey

142. Madox Antracite

129. Vetro Concerto Piombo

153. Stavelot Grigio

195. Vena Cloudy Grey

125. The Rock Silver 127. Cementmix Meso Grey Matt

139. Filo Dark Grey
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